
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

12 

8 

7 

2 

10 

9 

1 

6 

4 

5 

3 

名名 

月月　了了 

月月　広広 

月月　丁丁 

田田　裕裕 

平平　芳芳 

内内　善善 

増田　實實 

高高　昭昭 

田田　宏宏 

田田　妙宏 

広大　裕裕 

BestLap 

43.283 

44.533 

44.900 

46.995 

48.504 

49.339 

51.351 

56.900 

58.113 

58.152 

1:08.695 

In Lap 

10 

11 

9 

10 

9 

6 

10 

8 

8 

8 

3 

差 

1.250 

1.617 

3.712 

5.221 

6.056 

8.068 

13.617 

14.830 

14.869 

25.412 

GAP 

1.250 

0.367 

2.095 

1.509 

0.835 

2.012 

5.549 

1.213 

0.039 

10.543 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

9 

6 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/03/12 14:15:37 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:15:37 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:15:37 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:15:37 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:46 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:00 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:46 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:00 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:46 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:00 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:46 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

12 

8 

7 

2 

10 

9 

1 

6 

4 

5 

3 

名名 

月月　了了 

月月　広広 

月月　丁丁 

田田　裕裕 

平平　芳芳 

内内　善善 

増田　實實 

高高　昭昭 

田田　宏宏 

田田　妙宏 

広大　裕裕 

BestLap 

42.753 

43.397 

44.581 

45.328 

45.794 

47.177 

47.292 

50.570 

51.847 

52.448 

1:01.392 

In Lap 

4 

4 

2 

5 

5 

3 

5 

4 

4 

5 

1 

差 

0.644 

1.828 

2.575 

3.041 

4.424 

4.539 

7.817 

9.094 

9.695 

18.639 

GAP 

0.644 

1.184 

0.747 

0.466 

1.383 

0.115 

3.278 

1.277 

0.601 

8.944 

Laps 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

4 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/03/12 14:21:50 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:21:50 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:21:50 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/03/12 14:21:50 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:15:21 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:15 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:15:21 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:15 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:15:21 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:15 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

ベベベベベベタグ 

予予 (5:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:15:21 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

12 

8 

10 

7 

9 

1 

2 

6 

5 

4 

3 

11 

名名 

月月　了了 

月月　広広 

平平　芳芳 

月月　丁丁 

内内　善善 

増増　實實 

増田　裕裕 

高高　昭昭 

増田　妙妙 

増田　宏妙 

広大　裕裕 

高高　善隆 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

5:47.218 

5:59.820 

6:11.271 

6:11.439 

6:23.658 

6:25.165 

6:34.800 

5:53.357 

6:02.648 

6:07.260 

6:26.102 

6:25.676 

差 

12.602 

24.053 

24.221 

36.440 

37.947 

47.582 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 周周周 

GAP 

12.602 

11.451 

0.168 

12.219 

1.507 

9.635 

1 Lap 

9.291 

4.612 

18.842 

1 Lap 

BestLap 

42.099 

42.849 

45.460 

44.319 

44.345 

46.821 

45.799 

47.954 

49.443 

50.734 

51.422 

1:01.335 

In Lap 

4 

5 

6 

2 

6 

6 

6 

2 

3 

6 

4 

2 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

12.602 

平平平平 

53.251 

ベベベベベベ 

42.099 

ベベベ平平平平 

54.899 

ベベベベベベ保保保： 

12 - 月月　了了 

作作作： 2018/03/12 14:47:12 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平開 14:39:57 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:30 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平開 14:39:57 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:30 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平開 14:39:57 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:30 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平開 14:39:57 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

12 

8 

7 

9 

10 

3 

1 

6 

2 

5 

4 

名名 

月月　了了 

月月　広広 

月月　丁丁 

内内　善善 

平平　芳芳 

広大　裕裕 

増増　實實 

高高　昭昭 

増田　裕裕 

増田　妙妙 

増田　宏妙 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

7:13.169 

7:19.818 

7:32.164 

7:35.537 

7:42.158 

7:16.893 

7:19.695 

7:23.359 

7:25.931 

7:44.322 

7:53.632 

差 

6.649 

18.995 

22.368 

28.989 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

6.649 

12.346 

3.373 

6.621 

1 Lap 

2.802 

3.664 

2.572 

18.391 

9.310 

BestLap 

41.934 

42.555 

43.464 

43.195 

43.924 

46.432 

46.432 

45.763 

45.721 

49.870 

49.099 

In Lap 

8 

4 

4 

6 

9 

3 

4 

9 

2 

4 

8 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

6.649 

平平平平 

53.356 

ベベベベベベ 

41.934 

ベベベ平平平平 

55.115 

ベベベベベベ保保保： 

12 - 月月　了了 

作作作： 2018/03/12 15:15:05 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

決決デチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:04:29 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:45 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

決決デチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:04:29 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:45 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

決決デチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:04:29 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:45 

チフチ走走 

ググチベグベデ60　高高高 

決決デチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:04:29 

festika 0.642 km 

2018/03/12 14:45 


